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UCHWAŁA Nr LIX/795/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznacze-
nia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 8 ust. 2 usta-
wy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbo-
wej1) (Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635; z 2007 
r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 
880 i Nr 128, poz. 883; z 2008 r. Nr 44, poz. 262, 
Nr 63, poz. 394; Nr 182, poz. 1121; Nr 195, poz. 
1198; Nr 216, poz. 1367 i Nr 220, poz. 1414 oraz z 
2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 22, poz. 120; Nr 57, poz. 
466 i Nr 72, poz. 619), art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 
2005 r. Nr 8, poz. 60; z 2004 r. Nr 93, poz. 894; 
z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 
143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635; 
z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 
120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 
1414 i Nr 225, poz. 1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 
745; Nr 141, poz. 888; Nr 180, poz. 1109; Nr 209, 
poz. 1316; Nr 209, poz. 1318 i Nr 209, poz. 1320 
oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 44, poz. 362 i Nr 
57, poz. 466) uchwala się, co następuje:

§1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 
XXV/245/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 6 
listopada 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia in-
kasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 6 kolumna 2 – Inkasent – otrzymuje brzmie-
nie: „Agencja Reklamowa MGS ul. Gronowa 
59, 61-655 Poznań”;

2) pkt 15 kolumna 3 – Punkt poboru opłaty skar-
bowej – otrzymuje brzmienie: „Punkt Kasowy 
w Poznaniu, ul. Chłapowskiego 17/18, siedzi-
ba Pierwszego Urzędu Skarbowego w Pozna-
niu; Punkt Kasowy w Swarzędzu, ul. Dworco-

wa 7, siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowe-
go w Poznaniu; Punkt Kasowy ul. Słowackiego 
27 (plac Asnyka)”;

3) pkt 19 kolumny 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych 
P.J. Sowisło & Topolewski Spółka Komandyto-
wa ul. 28 Czerwca 1956 r. 231/239, 61-485 
Poznań”;

4) wprowadza się kolejno punkty od nr 20 do nr 
21, które otrzymują odpowiednie liczby po-
rządkowe od 20 do 21 i następujące brzmienie:
- „20. kolumna 2 – Inkasent – Mariusz Pauś 
Usługi finansowe, Pośrednictwo kredytowe 
Os. Rusa 131, 61-245 Poznań; kolumna 3 – 
Punkt poboru opłaty skarbowej – Agencja PKO 
BP S.A. 3243 Os. Rusa 131, 61-245 Poznań”,
- „21. kolumna 2 – Inkasent – Natalia Kopczyń-
ska ul. Gabszewicza 10/8, 61-332 Poznań; 
kolumna 3 – Punkt poboru opłaty skarbowej 
– Agencja PKO BP S.A. 3269 ul. Gronowa 22 
a i b, 61-655 Poznań”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego.	

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz 

1) Niniejszą ustawą zmienia się: ustawę z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, ustawę z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie, ustawę z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, ustawę z dnia 15 października 1999 r. – Kodeks karny skarbowy, ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym i ustawę z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 


